
POSTANOWIENIE NR 40/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wierzbno na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Wierzbno na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 60/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Wierzbno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5647). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Wierzbno ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wierzbno, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wierzbno. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B2107D-D011-47DB-A2CF-219663CBCDC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 40/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Wierzbno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Helenów, Janówek, Las Jaworski, Soboń, 
Wierzbno 

Szkoła Podstawowa w Wierzbnie,  
Wierzbno 48,  

07-111 Wierzbno 

2 Filipy, Karczewiec, Krypy, Strupiechów, 
Wąsosze, Wyczółki 

Szkoła Podstawowa w Krypach,  
Krypy 59,  

07-111 Wierzbno 

3 

Adamów, Brzeźnik, Cierpięta, Jaworek, 
Kazimierzów, Majdan, Nadzieja, Natolin, 
Ossówno, Rąbież, Stary Dwór, Świdno, 

Wólka, Wyględówek 

Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Wierzbnie, 
Wierzbno 90,  

07-111 Wierzbno 

4 Czerwonka, Czerwonka-Folwark, Józefy, 
Koszewnica, Orzechów, Skarżyn, Sulki 

Świetlica wiejska w Czerwonce-Folwark, 
Czerwonka-Folwark 25,  

07-111 Wierzbno 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B2107D-D011-47DB-A2CF-219663CBCDC8. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 40/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wierzbno na stałe obwody głosowania


		2024-01-19T10:01:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




